
Електроенергетски системи Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1023 Божикалиев Димитар Васил 91,574
2 1021 Митевски Влатко Никола 78,494
3 1014 Наковски Стојан Мартин 65,508
4 1008 Мојсовски Зоран Игор 62,975
5 1020 Тодоровски Зоран Мартин 58,877
6 1010 Крстевски Љупчо Филип 41,211

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроенергетика и управување Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1036 Јованов Трајче Миланчо 94,923
2 1015 Салтировски Душко Марко 59,492
3 1016 Салтировски Душко Белјан 47,249

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроенергетски уреди Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1019 Златев Страшо Љупчо 81,782
2 1027 Бајиќ Јован Дарко 43,009

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Телекомуникации Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1037 Балшиќевски Александар Виктор 90,194
2 1032 Ристески Зоранчо Мартин 87,007
3 1030 Бакалова Златко Мери 85,690

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроника, радиотехника, и процесирање на сигнали Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1013 Пејчевски Јадран Трајче 72,582
2 1024 Лазароски Коста Петар 65,548
3 1026 Арсовски Љупчо Аце 64,851
4 1034 Крстевски Темелко Христијан 62,610

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Информатика и компјутерско инженерство Кофинансирање

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1012 Тренковски Кире Марко 90,567
2 1031 Јакимов Васко Илија 81,746
3 1025 Вагапова Оскар Наташа 68,309
4 1029 Ѓорѓиовски Душко Раде 48,297

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Компјутерско системско инжинерство и автоматика Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1022 Ристески Зоран Петар 88,745
2 1018 Арсовска Ацо Ѕвездана 86,574
3 1035 Павлов Зоран Дарко 85,361
4 1001 Тевдовски Младенчо Александар 84,712
5 1009 Гочевски Сашко Бојан 81,240
6 1017 Марковски Миливој Горјан 80,539
7 1006 Јакимовски Ѓорѓи Кристијан 73,682
8 1003 Николов Бранко Никола 72,528
9 1028 Зарапчиев Нино Мартин 70,420

10 1005 Ристески Драги Игор 70,180
11 1011 Атанасов Драган Стефан 67,646
12 1007 Ѓорѓијевски Петре Александар 63,779
13 1033 Цизаловски Ристе Разме 52,162

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Професионални студии по информатика Кофинансирање

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (втор уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1002 Бурчевски Миле Филипчо 75,830
2 1004 Стојановски Цветко Игор 60,160

Скопје, 06.09.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 16:00 часот на 07.09.2011 г. 
до Управата на факултетот преку студентската архива на Факултетот

(со пополнување на формулар за приговор за технички пропуст)


